Mitsubishi UFJ Lease & Finance      2016年 6月 29日

News Release
東京都千代田区丸の内一丁目５番１号
三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社

  取締役社長    白  石   正
（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

                     お問合せ先

                                     広 報 ＩＲ 部 長 村上 圭

                                 ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

主要人事異動に関するお知らせ

弊社は下記の通り主要人事の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

○異動（2016年7月1日付）

新 旧 氏    名

航空事業部 エグゼクティブエキスパート  航空事業部 部長 野口 雄一郎

○専門人材認定制度について

弊社では、2014 年度より、中期経営計画で掲げる成長戦略において重点分野と位置付

ける「不動産」、「グローバルアセット」、「環境・エネルギー」、「医療・福祉」事業を担

う専門人材の育成や登用を促進する専門人材認定制度を制定しておりますが、2015 年

度より、専門性が高く業務スキルの高度化が求められるコーポレート部門へ専門人材認

定制度の対象を拡大しています。

名称 区分
エグゼクティブエキスパート（専門部長） 部店長相当職

シニアエキスパート（専門次長） 次長相当職
チーフエキスパート（専門課長） 課長相当職

以上